
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 
 

(dotyczy przetargu nieograniczonego, negocjacji bez ogłoszenia 
i zapytania o cenę)  

 

  Lębork, ……………………… 
               (miejscowość)            (data) 

............................................................. 
(oznaczenie zamawiającego) 

  

wg rozdzielnika 

Zawiadomienie 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w 

postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na  

Dostawa fabrycznie nowego  sprzętu komputerowego i oprogramowania 

w ramach projektów  pn.  

1. „ Powiat lęborski na drodze usprawniania i udoskonalania oświaty” 

2.  „Podnoszenie  kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty powiatu lęborskiego” 
współfinansowanych  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki , Priorytet IX Rozwój  wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.4. Wysoko  

wykwalifikowane kadry systemu oświaty (wpisać oznaczenie postępowania) 

prowadzonym przez Powiat Lęborski ........................................................................................  
(wpisać oznaczenie zamawiającego) 

w trybie przetargu nieograniczonego ........................................................................................  
(wpisać zastosowany tryb) 

za ofertę najkorzystniejszą w została uznana oferta złożona przez : 
Na zadanie 1 

 numer oferty ………6………. 

nazwa (firma)  Komputronik S.A.ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

 Oferta  najkorzystniejsza otrzymała 100 pkt 

cena oferty 60.155,76 zł. brutto  

 

pozostałe oferty w zadaniu nr 1 

- TOPADVERT Agnieszka Czaplicka Worożyńska, ul. Genewska 9A, 03-963 Warszawa 

cena oferty 63.067,90 zł. brutto    95 pkt 

- TOYA Systemy Komputerowe Sp z o.o., ul. Narutowicza 26, 90-135 Łódź 

cena oferty 64.904,00 zł. brutto     93pkt 



- INVAR PC MEDIA Sp. z o.o., Al. Pokoju 11c, 98-200 Sieradz 

cena oferty 65.365,16 zł. brutto     92 pkt 

- INFOS Systemy Komputerowe, Jacek Kiełbratowski ul. Chmielna 81/82, 80-748 Gdańsk 

cena oferty 67.500,16 zł. brutto    89 pkt. 

- KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

cena oferty 68.934,88 zł. brutto    87 pkt. 

- MATCOM Marcin Sebastian Ziółek, ul. Fryderyka Leyka 45/14, 12-100 Szczytno 

cena oferty 79.592,80 zł. brutto    76 pkt 

- BALTA Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Wojciech Stec, ul. Słowackiego 37 K, 80-

257 Gdańsk 

cena oferty 83.828,64 zł. brutto    72 pkt 

- SL Computer, ul. Św. Wojciecha 2, 10-038 Olsztyn 

cena oferty 91.437,92 zł. brutto    66 pkt 

 

Na zadanie 2 

 numer oferty ………4………. 

nazwa (firma)  Prometeusz Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot 

 Oferta  najkorzystniejsza otrzymała 100 pkt 

cena oferty 3.499,57 zł. brutto 

 

Pozostałe oferty w zadaniu nr 2 

- INFOS Systemy Komputerowe, Jacek Kiełbratowski ul. Chmielna 81/82, 80-748 Gdańsk 

cena oferty 4.099,20 zł brutto    85 pkt 

- BALTA Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Wojciech Stec, ul. Słowackiego 37 K, 

80-257 Gdańsk 

cena oferty 4.453,00 zl brutto    79 pkt 

- Komputronik S.A.ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

cena oferty 4.511,56 zł brutto    78 pkt. 

- MATCOM Marcin Sebastian Ziółek, ul. Fryderyka Leyka 45/14, 12-100 Szczytno 

cena oferty 4.733,60 zł brutto    74 pkt. 

- KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

cena oferty 5.219,16 zł brutto    67 pkt. 
(wpisać nazwę/firmę/zwycięskiego wykonawcy)Uzasadnienie 

(wpisać uzasadnienie, czyli dokładnie opisać ocenę oferty najkorzystniejszej z uwzględnieniem poszczególnych kryteriów oraz 

podaniem punktacji oferty zwycięskiej oraz nazwy (firmy), adresy oraz siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną każdej ofercie w każdym kryterium oraz 

punktację łączną) 

Ofert odrzuconych – 0 

 
 (wpisać wykonawców, których oferty zostały odrzucone, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym, czyli przywołaniem konkretnych 

wad złożonych ofert i przepisów prawa lub postanowień siwz uzasadniających odrzucenie) 

 

 

Wykonawców wykluczonych - 0 
  ............................................................. 

(podpis i pieczątka kierownika zamawiającego lub 

osoby upoważnionej) 

 

Otrzymują: 

1. Komputronik S.A.ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

2. TOPADVERT Agnieszka Czaplicka Worożyńska,  ul. Genewska 9A, 03-963 Warszawa 

3. TOYA Systemy Komputerowe Sp z o.o., ul. Narutowicza 26, 90-135 Łódź 

4. INVAR PC MEDIA Sp. z o.o., Al. Pokoju 11c, 98-200 Sieradz 



5. INFOS Systemy Komputerowe, Jacek Kiełbratowski ul. Chmielna 81/82, 80-748 Gdańsk 

6. KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

7. MATCOM Marcin Sebastian Ziółek, ul. Fryderyka Leyka 45/14, 12-100 Szczytno 

8. BALTA Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Wojciech Stec, ul. Słowackiego 37 K,  

80-257 Gdańsk 

9. SL Computer, ul. Św. Wojciecha 2, 10-038 Olsztyn 

10. Prometeusz Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania faksu 


